

Elbląg, dn. 27-05-2022 r.

L.dz. ZP/TP/2312/16/1067/2022

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/16/909/2022** na: **Świadczenie usług szkoleniowych na rzecz przedsiębiorstw inkubowanych w ramach projektu „STARTUP HOUSE IV - Inkubacja przedsiębiorstw w Elblągu”**

ZMIANA, WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

I

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 26-05-2022r. Zamawiający, na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z późn. zm.)- dalej PZP, wyjaśnia i zmienia:

1. Pytanie Wykonawcy:

W celu zagwarantowania właściwej współpracy i określenia w przejrzysty sposób zobowiązań Stron, Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji § 2 ust. 6 lit. d w następujący sposób:

„Zmiana formy świadczenia usługi na tryb zdalny oraz zmiana wynagrodzenia w przypadku, o którym mowa w lit. c) wymaga sporządzenia aneksu.”

Wykonawca wskazuje, że ewentualna zmiana formy świadczenia usług na tryb zdalny wraz ze zmianą wynagrodzenia wymaga szczegółowego uzgodnienia pomiędzy Stronami i zasadnym będzie sporządzenie oddzielnego dokumentu (w formie aneksu) który jasno regulowałby te kwestie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 6 lit. d) Projektu umowy (Załącznik Nr 4 SWZ), który otrzymuje brzmienie:

Zmiana formy świadczenia usługi na tryb zdalny oraz zmiana wynagrodzenia w przypadku, o którym mowa w lit. c) wymaga sporządzenia aneksu.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów poprzez wprowadzenie dodatkowego ustępu w § 7:

„W przypadkach, o których mowa w ust. 4, wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”

lub modyfikacji § 7 ust. 3 w następujący sposób:

„W przypadkach, o których mowa w ust. 1 i 4, wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść § 7 ust. 3 Projektu umowy (Załącznik Nr 4 SWZ), który otrzymuje brzmienie:

W przypadkach, o których mowa w ust. 1 i ust. 4, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

3. Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca zwraca się w wnioskiem o zmianę § 8 projektu umowy w zakresie w jakim przewiduje możliwość ustalenia kar umownych w oparciu o wynagrodzenie Wykonawcy w kwocie brutto. Wykonawca wskazuje, że wartość podatku VAT doliczanego do ceny netto, nie stanowi wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Wykonawca jest zobowiązany jedynie do jej ustalenia i odprowadzenia a zatem wysokość kar umownych winna być ustalana w oparciu o kwotę netto wynagrodzenia.

Wykonawca wnosi zatem o zmianę § 8 wzorca umowy, w ten sposób, że w wszystkie zapisy § 8 odnoszące się do „wynagrodzenie brutto”, zastąpione zostaną zapisami o „wynagrodzeniu netto”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę formy wynagrodzenia Wykonawcy przy wyliczeniu kar umownych.

4. Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie dodatkowego zapisu w § 8 w brzmieniu:

„Całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest do wysokości 100% wartości umowy netto.”

Wykonawca wskazuje, że przy uwzględnieniu warunków rynkowych, tak określony limit skutkuje możliwością skalkulowania oferty, korzystniejszej cenowo dla Zamawiającego. Zgodnie z zasadami funkcjonującymi u Wykonawcy, kwestie związane z nieograniczoną lub ograniczoną odpowiedzialnością, wpływają na ceny oferowanych usług. Jeżeli w umowie znajduje się ograniczenie do wysokości kontraktu, Wykonawca ma możliwość zaoferowania swoich produktów po niższej cenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę formy odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów § 9 ust. 2 poprzez wprowadzenie dodatkowego punktu:

„zmiany formy świadczenia usługi na tryb zdalny oraz zmiany wynagrodzenia w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 6”

Wykonawca wskazuje, że jest to konsekwencja sugerowanej modyfikacji odnośnie wprowadzenia aneksu w razie zmiany formy świadczenia usługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść § 9 ust. 2 Projektu umowy (Załącznik Nr 4 SWZ), dodając pkt. 9) w brzmieniu:

....zmiany formy świadczenia usługi na tryb zdalny oraz zmiany wynagrodzenia w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 6 umowy.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy w związku z realizacją przedmiotu umowy dojdzie do przetwarzania danych osobowych oraz czy Zamawiający zamierza uregulować powierzenie przetwarzania danych osobowych w odrębnej umowie?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o udostępnienie wzoru umowy podpowierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść § 10 Projektu umowy (Załącznik Nr 4 SWZ), dodając ust. 6 w brzmieniu:

W przypadku konieczności przetwarzanych danych osobowych w ramach realizacji zamówienia, Zamawiający zamierza uregulować powierzenie przetwarzania danych osobowych odrębną umową. Wzór umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych stanowi Załącznik Nr. 3 umowy.

II

Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP przedłuża termin składania ofert do 2 czerwca 2022r., do godz. 10:00.

W związku z powyższym zmianie ulega treści SWZ, która otrzymuje brzmienie:

1. Rozdział XI ust. 2 SWZ:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 2 czerwca 2022 r., do godz. 10:00.

2. Rozdział XII ust. 1 SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 czerwca 2022 r., o godzinie 12:00.

3. Rozdział IX ust. 1 SWZ:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 1 lipca 2022 r.

Załącznik:

1. Załącznik nr 4 - Projekt umowy_zmiana 27-5-2022
2. Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

REKTOR


dr inż. Jarosław Niegajdo, prof. uczelni.
podpis i pieczęć